משהתברר כי ה"ראיה" איננה קיימת וכן בקשה לביטול כתב האישום מחמת הגנה מן הצדק.

רקע:

2. בעניינו של הנאשם תלוי ועומד מאז 30.6.17 כתב אישום המייחס לו את העבירות הבאות:

(סדרים הטבע שמורות לתקנות 10 תקנה לפי - מסומנים לשבילים מחוץ והימצאות הליכה איסור
אתרים טבע, שמורות לאומיים, גנים לחוק 57(ב) וסעיף "התקנות") - (להלן התשל"ט-1979 והתנהגות),

"החוק"). - (להלן התשנ"ח-1998 הנצחה, ואתרי לאומיים

אי ציות להוראות - לפי תקנה 15 לתקנות וסעיף 57(ב) לחוק.

על פי כתב האישום, ביום 11.1.17 הלך הנאשם והוביל עמו קבוצה של כ-25 מטיילים בדרך שאיננה מסומנת,
בהר ענוב המצוי בתחומי שמורת הטבע מדבר יהודה, וזאת ללא היתר ובניגוד לשילוט המוצב בכניסה לשמורה.

נקבע, כי המאשימה
תגיב לטענות עד יום 6.11.19 והדיון שנקבע לתאריך 18.11.19 הוסב לישיבת תזכורת.

9. תגובת המאשימה הוגשה רק ביום 14.11.19, ולאחר שבית המשפט נאלץ לתת החלטת תזכורת בחלוף
המועד ובהיעדר תגובה.

להלן תמצית תגובת המאשימה:

טבע, שמורות לאומיים, גנים לחוק 7(א) בסעיף נגזרת מהאמור שבילים לסמן סמכות המאשימה א.
אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, התשנ"ח-1998 (להלן - החוק).

ב. הנורמה האוסרת על הליכה מחוץ לשביל מסומן קבועה בסעיף 10 לתקנות שמורות הטבע (סדרים
והתנהגות), התשל"ט-1979 (להלן - התקנות).

חובה אין וככזו נורמה, של יישום אלא נורמה, איננה ספציפי לשביל בנוגע קונקרטית החלטה ג.
לפרסום רשמי של כל החלטה על פתיחת שביל או ביטולו.

ד. קיומה של הסמכות בידי הרשות מקימה, מניה וביה, גם סמכויות עזר, ובין היתר לקבוע מהם השבילים
הטבע לשמירת הרשות תפקידי במסגרת נעשה הדבר הסגורים.

במקרה כזה, אם יווכח בית המשפט

שדי באמור במענה ואין צורך בהבהרות נוספות יישקל ביטול הדיון לשם קביעה להוכחות.

נרשמה בקשת הנאשם יודיע לנאשם. גם טלפונית. ב"כ הנאשם תודיע בדחיפות לב"כ הצדדים, 32.המזכירות
מיום 3.3.20, בהסכמת המאשימה, לפטור אותו מהתייצבות לדיון זה.

ניתנה היום, ט' אייר תש"פ, 03 מאי 2020, בהעדר הצדדים.